Согласовано Председатель УС *Эндамжии*Н.А. Рыбалкина Утверждаю Директор МОУ СОШ № 19 ————————Т.Ю. Дёмина

План работы

Управляющего совета МОУ СОШ № 19 на 2018 – 2019 уч. год.

№	Содержание работы Сроки Ответствен				
п/п	оздержиние рисста	o p a a a a	ный		
1,720,000					
1.	<u>Заседание №1</u>		*		
	1. Об утверждений состава комиссий Управляющего совета. 2. Утверждение плана работы Управляющего совета на 2018-2019 уч.год. 3. Отчёт о работе школы за 2017\18г и задачи на 2018\19 учебный год. 4. Об организации образовательного процесса в 2018\19 учебном году. 5.Привлечение внебюджетных источников финансирования для реализации образовательной программы. 6. О принятии, согласовании локальных актов.	30.08.18r.	Директор школы Председатель УС Председатель УС Директор Зам. директора по УВР Председатель УС		
2.	Заседание №2				
	 О согласовании отчёта о результатах самообследования деятельности МОУ СОШ № 19 за 2016-17 учебный год. О реализации планов работы комиссий УС на 2017-2018 учебный год. Об итогах реализации МОУ СОШ № 19 программы развития «Комплексная модель учительского роста». Об утверждении сметы доходов и расходов внебюджетной деятельности. 	25.12.18г.	Председатель УС Директор Директор		
3.	Заседание №3				
	 Утверждение школьного компонента учебного плана МОУ СОШ № 19 на 2019\20 уч. год и заказа на учебники. Утверждение плана мероприятий по подготовке школы к новому 2019\20 уч.году. 	05.02.2019	Председатель директор Зам. директора по УВР, ВР,		

	рганизация промежуточной и итоговой гтестации в 2019г.		АХР Зам.директора по УВР
2.I 3. 0 фи 4. 0 лет 5. 0 6.9	Заседание №4 Итоги работы УС в 2018-2019 учебном году. Перспективное планирование. Отчёт директора школы по итогам нансового года. Организация оздоровительной работы в тний период О работе детской организации. О согласовании изменений в организационный вздел основной образовательной программы чебного плана на 2019-20 учебный год)	23.04.2019	Председатель УС , члены комиссий Директор школы Зам. директора по ВР